各位

Fyne Audio / 価格改定のご案内
[ 2022 年 10 月 21 日より ]

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜りまことにありがとうございます。

さて、この度弊社では、ファイン・オーディオ製品の国内販売価格を来る 2022 年 10 月 21 日より改定させて

いただくこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。

ファイン・オーディオ製品は、昨年 8 月に国内販売価格改定を実施し、以来弊社では今日に至るまであらゆる

コスト削減に取り組み、その価格維持に努めてまいりましたが、如何せん今年 2 月には、本国での更なる価格改

定(値上げ)が実施されたことと、昨今の極端な為替変動(円安)及び輸送費の上昇などによる製品原価の高騰は、

もはや企業努⼒による限度を超え、再度の価格改定を余儀なくさせる事態となった次第です。

つきましては、本改定価格一覧を別紙にてご案内いたしますので、何卒ご理解ご協⼒を賜りたく、

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

2022 年 9 月吉日

アクシス株式会社

価格改定:2022年10⽉21⽇より
仕様 フィニッシュ   改定価格(\)

F1 Series  (注1)

F1-10S 10" Point source diriver ピアノグロス・ウォールナット (ペア) 5,850,000
F1-12S 12" Point source driver ピアノグロス・ウォールナット (ペア) 7,980,000

F700 Series
F700 6" Point Source driver bookshelf ピアノグロス・ブラック / ホワイト / ウォールナット (ペア) 710,000
F701 8" Point Source driver bookshelf ピアノグロス・ブラック / ホワイト / ウォールナット (ペア) 1,000,000
F702 8" Point source driver + 8"bass driver ピアノグロス・ブラック / ホワイト / ウォールナット (ペア) 1,780,000

F500SP Series
ピアノグロス・ブラック / ホワイト (ペア) 310,000
ピアノグロス・ウォールナット (ペア) 350,000
ピアノグロス・ブラック / ホワイト (ペア) 760,000
ピアノグロス・ウォールナット (ペア) 875,000
ピアノグロス・ブラック / ホワイト (ペア) 988,000
ピアノグロス・ウォールナット (ペア) 1,140,000

F500 Series
ダークオーク(注2) / ブラックオーク (ペア) 198,000
ピアノグロス・ブラック / ホワイト (ペア) 220,000
ダークオーク / ブラックオーク (ペア) 428,000
ピアノグロス・ブラック / ホワイト (ペア) 470,000
ダークオーク / ブラックオーク (ペア) 598,000
ピアノグロス・ブラック / ホワイト (ペア) 660,000
ダークオーク / ブラックオーク (1pc) 172,000
ピアノグロス・ブラック / ホワイト (1pc) 189,000

F300 Series (注3)

F300  5" driver stand mount bookshelf ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ (ペア) 46,000
F301  6" driver stand mount bookshelf ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ (ペア) 67,000
F302  6"driver floor standing ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ (ペア) 90,000
F303  2 x 6"drivers floor standing ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ (ペア) 152,000
F300C 2 x 5" Center channel ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ (1pc) 35,000

In-Ceiling speakers
FA301iC 6" Coaxial Ceiling (1pc) 販売終了
FA302iC 8" Coaxial Ceiling (1pc) 44,000
FA501iC 6" IsoFlare Ceiling (1pc) 44,000
FA502iC 8" IsoFlare Ceiling (1pc) 55,000
FA502iC LCR 8" IsoFlare LCR Ceiling (1pc) 68,000

Subwoofer
F3-12 12" bass driver 520W ブラックアッシュ (1pc) 220,000

Stand
FS8 Speaker stand for F700/F701 (ペア) 310,000
FS6 Speaker stand for F500SP (ペア) 165,000

※価格はすべて税別希望小売価格(1pc表記以外はペア価格)
注1: F1-10S, F1-12Sは近日発表予定の新製品価格
注2: F500 DO(ダークオーク)は在庫限りで販売終了
注3: F300 Series は現⾏価格を維持(在庫限りで販売終了)

F500C

6" Point source driver bookshelf

                                 輸入販売元: アクシス株式会社 〒150-0001東京都渋谷区神宮前2-34-27 TEL03-5410-0071 www.axiss.co.jp

F500

F501

F502

6" Point source driver + 6" bass driver

8" Point source driver + 8" bass driver

5" Point source driver + 2 x 5" basss drivers Center

F500SP 6" Point source driver + 6" bass driver

Fyne Audio 価格表

F501SP 6" Point source driver + 6" bass driver

F502SP 8" Point source driver + 8" bass driver